

Gdańsk, dnia 09.06.2020 r.

Wykonawcy

Wyjaśnienia nr 1 i zmiana nr 1 treści Zaprośzenia do złożenia oferty cenowej oraz treści „Ogłoszenia w bazie konkurencyjności”

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia „**Budowa placu zabaw**”

W związku z prowadzonym postępowaniem na wybór oferty najkorzystniejszej w postępowaniu pn. „**Budowa placu zabaw**” oraz w związku ze zgłoszonymi pytaniami Wykonawców Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań do Zaprośzenia do złożenia oferty cenowej oraz treści ogłoszenia w bazie konkurencyjności wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego. Ponadto Zamawiający wprowadza zmiany do treści Zaprośzenia do złożenia oferty cenowej oraz treści ogłoszenia w bazie konkurencyjności jak poniżej.

Zestaw pytań nr 1:

Proszę o informację, czy wykonanie nawierzchni piaskowej i trawiastej jest w zakresie zapytania. w opisie przedmiotu zamówienia nie ma takiej informacji : Przedmiotem zamówienia jest budowa placu zabaw na potrzeby dzieci w wieku ok 3-6 lat zawierającego zabawki oraz urządzenia zabawowe. Przedmiot zamówienia stanowi również wykonanie ogrodzenia terenu placu – płót wys. ok. 120 cm. Brak w projekcie opisu zestawu owca i ławki

Odpowiedź na zestaw nr 1:

Zmawiający informuje, że wykonanie nawierzchni piaskowej i trawiastej jest w zakresie przedmiotu zamówienia. Jest to element placu zabaw.

Ponadto Zamawiający informuje, że ogrodzenie stanowiące przedmiot zamówienia musi spełniać następujące parametry techniczne:

- wysokość ogrodzenia 120 cm,
- długość 47 m.,
- ogrodzenie typu panelowe z drutu,
- kolor szary RAL7016 lub zielony RAL6005,
- podmurówka systemowa betonowa,
- furtka szer. 100 cm.

Jednocześnie Zamawiający uzupełnia opis przedmiotu zamówienia o opis parametrów technicznych wraz z rysunkiem poglądowym zabawki typu Owca oraz ławki (załącznik nr 1 i załącznik nr 2).

Zmianie ulega również zapis „Przedmiotem zamówienia jest budowa placu zabaw na potrzeby dzieci w wieku ok 3-6 lat zawierającego zabawki oraz urządzenia zabawowe.” **Treść po zmianie „Przedmiotem zamówienia jest budowa placu zabaw na potrzeby dzieci w wieku ok. 0-3 lat zawierającego zabawki oraz urządzenia zabawowe”**

Zestaw pytań nr 2

Proszę o odpowiedź na pytania:

- z czego ma być wykonane ogrodzenie? Czy ogrodzenie ma mieć podmurówkę?
- co to jest zabawka Owca?
- z czego mają być wykonane urządzenia zabawowe? Czy tak jak na załączonych specyfikacjach tj. wagowa i piaskownica z drewna, a zestaw i huśtawka z metalu?
- co to jest nr 6 na mapie? Czy też wchodzi w skład zamówienia?

Odpowiedź na zestaw nr 2

Zamawiający informuje, że odpowiedź na tiret pierwszy i drugi została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Ponadto zabawki mają być systemowe takie referencyjne lub równoważne zachowujące parametry opisane przez Zamawiającego.

W zakresie odpowiedzi na tiret czwarty Zamawiający informuje, iż nr 6 na mapie stanowi ławka i jest również objęta przedmiotem zamówienia.

Zestaw pytań nr 3

Czy urządzenia zabawkowe wskazane w zapytaniu muszą być wyłącznie z firmy NOVUM. Proszę o podanie długości ogrodzenia oraz materiału z jakiego ma być wykonane. Proszę o wskazanie parametrów technicznych ogrodzenia oraz furtki wejściowej.

Odpowiedź na zestaw nr 3

Zamawiający informuje, że urządzenia zabawkowe mogą być innych firm jednakże muszą spełniać parametry techniczne określone w opisie przedmiotu zamówienia. Odpowiedź na drugą część pytania została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Zestaw pytań nr 4

1. Proszę o informację jaka jest przewidziana nawierzchnia bezpieczna placu zabaw, jeśli ma to być nawierzchnia piaskowa to jakiej grubości powinna być taka nawierzchnia. Jaki rodzaj piasku.
2. Czy nawierzchnia bezpieczna piaskowa ma być wykonana tylko pod urządzenia zabawowe?
3. Proszę o wyjaśnienie jaki typ ogrodzenia jest przewidziany - jeśli to ma być ogrodzenie panelowe to jaki rodzaj panela ma być zastosowany (wysokość, długość, rodzaj drutu, wielkość oczek .itp. jakie słupki do zamocowania panela.
4. Czy system panelowy ma być ocynkowany, czy dodatkowo jeszcze ma być powleczony kolorem np. zielonym.
5. Jaka jest całkowita długość ogrodzenia.
6. Proszę o informację jaka jest szerokość furtki, czy furtka ma być zamykana na klucz.
7. Proszę o sprecyzowanie jaki rodzaj ławki - np. drewniana na metalowym stelażu z oparciem.

8. Proszę podać długość ławki, przewidziany kolor drewna. kolor stelaża.
9. Proszę również o informację, czy termin składania ofert zostanie przedłużony/ jeśli tak, to do kiedy

Odpowiedz na zestaw nr 4

Zamawiający informuje, że:

1. Wszystkie nawierzchnie wokół urządzeń muszą być nawierzchniami bezpiecznymi zgodnymi z wymaganiami normy PN-EN 1177. Wokół urządzeń wysokich przewiduje się nawierzchnie piaskowe. Nawierzchnia sypka, powinna mieć przynajmniej 30 cm grubości.
2. Nawierzchnia bezpieczna piaskowa ma być wykonana w obszarach zgodnie z rysunkiem ZT.1 tj pod urządzenia wysokie ale także na większym obszarze obejmującym strefę bezpieczeństwa wokół tych urządzeń. Dopuszcza się wykonanie nawierzchni piaskowej przechodzącej w sposób płynny w nawierzchnie trawiastą tj darń.
3. Ogrodzenie panelowe musi spełniać parametry techniczne określone w odpowiedzi na pytanie nr 1. Ponadto w uzupełnieniu Zamawiający informuje, że:
 - rodzaj panela: panel zgrzewany z drutu TYP 2V (z uwagi na wysokość do 120 cm dwa wzmocnienia V),
 - rodzaj drutu: drut zgrzewany ocynk malowany proszkowo lub powlekany śr. 4 mm lub 5 mm,
 - wielkość oczek - oczka pionowe 50x200 mm, oczka kwadratowe 50x50mm (przy wzmocnieniach),
 - rodzaj słupków do zamocowania panela - słupki systemowe profil zamknięty, prostokątny o wym. 60x40 mm o gr ścianki 1,25 mm, ocynk malowany proszkowo jak panel z drutu; przewiduje się dwie obejmy montażowe.
4. system panelowy ma być ocynkowany. Kolor ogrodzenia został określony w odpowiedzi na pytanie nr 1.
5. długość ogrodzenia została określona w odpowiedzi na pytanie nr 1.
6. szerokość furki została określona w odpowiedzi na pytanie nr 1. Zamawiający potwierdza, że furka ma być zamykana na klucz.
7. specyfikacja ławki została określona w odpowiedzi na pytanie nr 1.
8. specyfikacja ławki została określona w odpowiedzi na pytanie nr 1.
9. termin składania ofert ulega zmianie na 17.06.2020 roku.

Zmiana terminu składania ofert

Zamawiający informuje, że termin składania ofert ulega przedłużeniu do dnia 17.06.2020 roku. Punkt 11 Zaproszenia do złożenia oferty cenowej otrzymują brzmienie:

Oferty należy składać w formie pisemnej na adres Pierwszy krok spółka cywilna, z siedzibą przy ul. Dywizjonu 303 25/2, 80-462 Gdańsk **lub przesyłać na adres poczty elektronicznej Zamawiającego pierwszy.krok.biuro@gmail.com do dnia 17.06.2020 r.**

Ofertę należy opatrzyć tytułem „**Budowa placu zabaw**”

Za moment złożenia oferty przyjmuje się termin skutecznego dostarczenia oferty Zamawiającemu.

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.

Wszystkie wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część Zaproszenie do złożenia oferty cenowej.

Otrzymują:

1. Adresaci.
2. Strona internetowa zamawiającego.
3. Baza konkurencyjności.
- 4.